NOUAPHALINN CABE3 CPEINE BASUETRALL EDERATION OF SERBIA 552,

LICENCA EKIPE

Klub: 05013 KK SPD Radnicki d.o.0. (Kragujevac)

Rang takmicenja: 1.MLS
Kategorija: Seniori
Za sezonu: 2021/2022

Br. Igrac

Godiste: -

Roden Evid. broj TL ST

Selekcija: 1

Kati¢ Rasko
Perasimovic Marko
Stanojevic Bojan
Dumic Filip

Ili¢ Marko
Nedeljkovi¢ Ivan
Raicevic¢ Dimitrije

Mitrovic Stefan
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Sretenovic Stefan
Tomasevic Luka
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StankoviC Lazar
Stankovic Nikola

Veljovic¢ Nikola
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Dautovic Puro
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SLUZBENA LICA

Socek Filip
Veljovié Darko
Glisovié Nikola
MiloSevié Ivan
Zaki¢é Antonio
Lukié¢ Luka
Brajkovié Darko

KoSarkaski Savez Srbije
Za Savez
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Datum Stampanja licence: 22.02.2022

1980
1984
1988
1990
1990
1991
1993
1994
1998
1998
1999
2000
2000
2001

MP

0502699191
0502797030
0642804001
064240115/
0438501213
0502703006
0557104024
0606904015
0529508039
0557007019
0506308005
0501811015

0503010017
0223509015

Trener
Sluzb. Predstavnik

Pratilac
Pratilac
Pratilac
Pratilac

Pratilac

Licencu §tampao: KLS
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Licenca :

1316

05013 KK SPD Radnicki d.0.0. (Kragujevac)

MP

Overava ovlasceno lice kluba







